

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2014

aruandeaasta lõpp: 31.12.2014

nimi: Eesti Lastevanemate Liit

registrikood: 80046358

tänavanimi, maja number: Lee 11

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 13521

telefon: +372 5163476

e-posti aadress: liit@laps.ee

veebilehe aadress: www.laps.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	11
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	12
Lisa 4 Nõuded ostjate vastu	12
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 6 Annetused ja toetused	13
Lisa 7 Tulu ettevõtlusest	13
Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 9 Tööjõukulud	14
Lisa 10 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

1. ELVL liikmeskond

2014. aastal jõudis lõpule ELVL 2012. aasta üldkoosoleku otsusega alanud liikmeskonna korrastamine – Liidu tegemistesse kaasatud jagunevad täisliikmeteks (kõigi mittetulundusühingu seadustest tulenevate õigustega) ning toetajaliikmeteks (puudub õigus osaleda üldkoosolekul ning kandideerida/valida juhtorganitesse).

Alates 2013. aastast on ELVL-il olnud täisliikmetele liikmemaks 1 EUR/kuus (enne 1. juulit korraga aastasumma makstes 10 EUR/aasta). Need ELVL liikmed, kes ei avaldanud vahemikul 2013 – 2014.a soovi ELVL-ist välja astuda, aga ei maksnud selles vahemikus liikmemaksu, on arvatud ELVL täisliikmete hulgast Liidu toetajaliikmeks.

2014. aasta lõpu seisuga oli ELVL-il 25 täisliiget ja 1543 toetajaliiget.

2. 2014. aastal Hasartmängumaksu nõukogu ja HTM toel toimunud projektid

2013. aastal viisime Hasartmängumaksu Nõukogu rahastusel ellu projekti „**Tõhusam teadlikkus positiivsest vanemlusest - haritud ja kaastatud lapsevanem**“, mis koosnes kahest allprojektist:

- I. Hoolekogude ja lastevanemate koolitusprogramm
- II. Koguperekonverentsid/pereseminarid

Projekti eesmärgiks oli suurendada ühiskonnas sihtrühmade (lapsevanemad, koolijuhid, teised töötajaid) informeeritust ning teadlikkust toimiva vanemluse sisust ning, selle tagamine ajakohase teabe, koolitus-, teavitus- ja arendustegevuse kaudu.

Eesmärkide täitmiseks kasutasime aktiivõppe meetodeid soovides suurendada lastevanemate teadlikkust lapsevanemaks olemise vastutusest, laiendada nende teadmisi, oskusi, mis on seotud laste kasvatamise ja lastele arengukeskkonna loomise küsimustega laiemalt.

I. Hoolekogude ja lastevanemate koolitusprogramm

2014. aastal viisime 65 õppeasutustes läbi hoolekogu (30 koolitust/275 osalejat) või lastevanemate (35/1063) koolituse, milles osales kokku 1330 inimese.

Hoolekogude ja lastevanemate koolitused on loonud hea sideme meie koolitajate ja koolitatud hoolekogude vahel, sest koolitatud hoolekogudel on olnud võimalik eelnevalt ja järgnevalt pöörduda koolitaja või ELVLi poole abi saamiseks ja lahenduste leidmiseks. Meie poolt pakutavad ning Hasartmängumaksu Nõukogu poolt rahastatavad koolitused on leidnud sihtrühma hulgas kindla koha.

II Koguperekonverentsid/pereseminarid

Eesti Lastevanemate Liit on koostöös Rosma haridusseltsiga töötanud välja ja korraldanud juba kokku kuus pereseminarid-koguperekonverentsi “Head valikud hariduses”.

See on unikaalse formaadiga sündmus, millest võtavad osa erinevad koolikogukonda kuuluvad isikud – lapsed, nende vanemad, õpetajad jpt haridusvaldkonnaga seotud isikud.

Erinevatele sihtrühmadele on suunatud erinevad tegevused. Kui täiskasvanute jaoks on ette valmistatud teadusliku sisuga teemakohane loenguprogramm, kus saavad sõna vastava valdkonna teadlased ja praktikud, siis samal ajal on toimuvad erinevates vanustes lastele töötoad, kus lastega tegelevad õpetajad ja vabatahtlikud ning igaühel on võimalik valida tegevus vastavalt oma võimetele ja huvidele.

2014. aastal toimus kokku kuus perekonverentsi/seminari:

15.03.2014 RAPLA

Selle projekti algatajateks olid viis Rapla Gümnaasiumi 11nda klassi õpilast (Anu Kärner, Laura Torri, Elina Tilk, Eliise Kristiine Elias ja Kaisa Kuusk), kes koolinoorte ettevõtlusprogrammi ENTRUM raames välja töötatud projekti „Mudilase kooliküpsus kujuneb mängides“ raames.

Projekti läbiviijate eesmärk oli aidata lapsevanemaid mõista, et lapse eakohane areng ja kooli minemiseks valmisoleku kujunemine on pikemaajaline ja terviklik protsess, mille sees on erakordselt tähtsal kohal mäng. Seega oli perepäeva korraldamine projekti üks tähtsündmusi, aga siiski mitte esmatähtis ettevõtmine. Koostööpartneriteks olid Rapla Ühisgümnaasium, Rapla Vallavalitsus, Noorteprogramm Entrum, MTÜ Rapla Haridus- ja Kultuuriselts, Usaldusühing Fotokoolitus ja Eesti Lastevanemate Liit (ELVL). Igaühel eelpool loetletutest oli oma ülesanne noorte aitamisel ja ELVLi ülesandeks oli aidata korraldada ning rahastada Perepäev.

Kõik plaanitud tegevused said edukalt läbi viidud, osalejate arv oli 82 inimest.

Korraldamise käigus toimus ka üks tagasilöök. Nimelt pidime ühe projekti algse partneri, MTÜ Rapla Haridus- ja Kultuuriseltsi vahetama Usaldusühingu Fotokoolitus vastu seoses perepäeva toimumise järgselt arveldamise käigus tekkinud erimeelsustega. Hoolimata mõningatest erinevatest arusaamadest, võeti siiski kõne alla ka mõte järgmisel aastal samade tütarlaste eestvedamisel korraldada sarnane Perepäev, kuhu kutsuda eelkõige mõlema Rapla kooli eelkooli lapsevanemad ja lasteaedade kasvatajad.

17.05.2014 VÕRU

Terve Pere Hariduspäeva Võrumaa seminari eesmärgiks oli tutvustada erinevaid haridusalagtusi Võrumaal ja arutleda hariduse eesmärgi üle. Perepäeva sihtrühmaks olid Võrumaa lapsevanemad, kohalike omavalitsuste esindajad ja teised huvilised.

Osalejate arv: 43 täiskasvanut , lisaks kokku 48 last.

Hinnang kokkuvõtteks: MTÜ Terve Pere Seltsi korraldataval Hariduspäeval tutvustati lapsevanemate ettevõtlikkust, initsiatiivi ja haridusalaseid võimalusi. Hariduspäeval võeti kokku, et ehkki me ei tea, mida tulevik toob, milliseid inimesi ning mis ametikohtadele vaja on, on selge vaid see, et vaja saab olema väga erinevaid inimesi.

24.05.2014 ROSMA

24. mail 2014 korraldati Põlva külje all Rosmal VI kogupere konverents “Head valikud hariduses. Koostöö”, mis võttis vaatluse alla parema koostöö võimalused haridusmaastikul.

Rosma Haridusseltsi ja Eesti Lastevanemate Liidu korraldatav kogupere konverents on seni olnud ainus regulaarne haridusteemaline konverents Eestis, millest vanemad saavad osa võtta koos lastega. Nõnda jätkus see ka VI konverentsi puhul, millest võttis osa üle 120 inimese.

Kuuendat aastat toimunud kogupere konverentsi eesmärk oli vaadelda haridusmaastikul toimuvat optimistliku pilguga ning eluliste näidete varal, kaasates üha rohkem lapsevanemaid. Esimesel aastal oli fookuses terve laps, teisel korral terve pere, kolmandal terve kool, neljandal terve kogukond, viiendal terve ühiskond, kuuendal koostöö küsimused.

07.06.2014 JÕHVI

Läbiviija: MTÜ Jõhvi Gümnaasiumi sõbrad

Läbiviimise eest vastutavad isikud: Tarmo Valgepea, loodava riigigümnaasiumi direktor; Liivi Jõemets, Jõhvi Gümnaasiumi huvijuht , MTÜ Jõhvi Gümnaasiumi Sõbrad juhatuse liige.

Hariduse ja Teadusministeerium koostöös Jõhvi vallavalitsusega otsustasid luua Jõhvi kahe munitsipaalgümnaasiumi gümnaasiumiosa asemele, uude ehitatavasse koolihoonesse, riigigümnaasiumi, mis käivituks 01. septembril 2015. aastal.

Selles koolis hakkaksid õppima ühe katuse all seniste eesti ja vene gümnaasiumide õpilased ehk kokku saavad kaks koolikultuuri, mida kannavad nende koolide õpilased, õpetajad ja lapsevanemad. Selleks, et hakata ette valmistama riigigümnaasiumi huvipoolte ühise koolikultuuri kujundamist planeerisime esimese sammuna selle teabepäeva, mille sisu sai kokku pandud teemadest, mida me uues koolis koos tegema hakkame.

Seminaril osales 56 inimest. Osalejad said lõunavaheajal koos suppi süüa ja kohvitada, samas vabas vormis suhelda.

30.08.2014 TALLINN (LASTEAEDADE HOOLEKOGUD)

Eesti Lastevanemate Liidu (ELVL) ja Tallinna Lasteaedade Hoolekogude Liidu (TLHL) tunnustamise perepäev leidis aset laupäeval, 30. augustil 2014 Tallinna Kadaka Lasteaias. Korraldajate peamine eesmärk oli tänada ja tunnustada 2013/2014 õppeaasta aktiivsemate lasteaedade direktoreid ja hoolekogude juhte koos peredega.

Aktiivsemad lasteaiaid valiti välja eelmise õppeaasta jooksul läbi Avatud Eesti Fondi Vabaühenduste Fondi rahastatud projekti „Liit ühendab hoolekogud“, mille raames koolitati enam kui 50 Tallinna lasteaia hoolekogu. Selle TLHL poolt korraldatud koolitusprotsessi käigus oli võimalik võrrelda erinevate lasteaedade koostöövõimekust. Sõelale jäid need lasteaiaid, kus direktor ja hoolekogu tegid sisulist koostööd, mille tulemusel oli lasteaias ka juba midagi reaalselt ühiselt korda saadetud.

Väljavalitud laureaatide hulka sattusid seekord seitsme Tallinna lasteaia direktorid ja hoolekogud.

Kokku osales perepäeval 54 inimest, kellest 15 olid lapsed.

22.11.2014 KUUSALU

Taaskord oli võimalus Lastevanemate Liidu ja Hasartmängumaksu nõukogu abil korraldada Kuusalu vallas üks vahva perepäev. Perepäeva formaat jäi samaks nagu 2013. aasta sündmusel.

2014. aastal toimus 2 loengut täiskasvanutele, samal pakuti lastele mitmekülgseid ja arendavaid tegevusi. Et lapsevanemad saaks muretsemata loengus olla, aga lapsed oleks hoitud, oli meil kutsutud lastele terveks ürituse ajaks päevajuht.

Perepäev toimus Kuusalu koolimajas ja Kuusalu spordikeskuses. Sel aastal oli hea võimalus kaasata organiseerimiskomisjoni erinevate Kuusalu valla haridusasutuste hoolekogude esindajad: Kiiu lasteaed, Kuusalu lasteaed, Kuusalu kool, Kolga kool, Kolga lasteaed. Meie eesmärk oli taaskord koondada valla väiksemate koolilaste kogukonnad: algklassilapsed, lasteaedade koolieelikud ning nende vanemad. Teretulnud olid muidugi ka kõik teised huvilised.

Sel korral tuli meie üritusele veelgi rohkem rahvast kui 2013 aastal, registreerumislehel märkis end üles ca 200 inimest (lapsed, vanemad, vanavanemad), kuid korraldajate hinnangul kõik end kirja ei pannudki. Seega arvame, et meie üritust külastas sel aastal umbes 250 väikest ja suurt inimest.

Kokku osales ELVL pereseminaridel üle 650 inimese.

3. Osalemine komisjonides ja töörühmades

Vastavalt lepingule oli ELVL kohustus nimetada oma esindajaid erinevatesse HTM-i ja selle haldusalaga seotud töörühmadesse.

ELVL esindajad on olnud kaastatud järgmistesse HTM töörühmadesse:

- Õpetaja ameti ümberkorraldamine (Aivar Haller)

ELVL esindajad osalesid

- Õpetajate kutsenõukogus (Valdek Rohtma)
- Noorsportlaste Keskus – Hea tava noorsportlaste kaitseks (Aivar Haller, Valdek Rohtma)
- SA Archimedes programmi nõukogus (Enn Kirsman)
- Riikliku Eksami ja Kvalifikatsioonikeskuse programmi „Õppe kvaliteedi parendamine õppeasutuste sise- ja õpitulemuste välishindamissüsteemi ning seadusloome arendamise kaudu“ nõukojas (Aivar Haller)
- Riikliku Eksami ja Kvalifikatsioonikeskuse programmi „ÕKVA“ töörühmas (Valdek Rohtma)
- SA Innove programmi „Õppenõustamissüsteemi arendamine“ nõukojas (Enn Kirsman)
- Tihedat koostööd oleme teinud Eesti Lastekaitse Liidu, UNICEF Eesti ja ühendusega Alkoholivaba Eesti.
- Koostöökoogu „Elukestva õppe strateegia 2020“ projekti koostamises (Kristiine Vahtramäe)

ELVL muu tegevus lastevanemate huvide esindamisel:**Osalemine töörühmades, ümarlaudel:**

- Osalemine Õigusteenuste Büroo- koostöö partnerite ümarlaual
- Lastekaitse Liit – nõupidamised laste ombudsmani teemal
- Lastekaitse Liit- koolirahu projekt

4. Rahvusvaheline koostöö

2014. aasta oli ELVL-ile erakordselt aktiivne rahvusvaheliste kontaktide edendamise valdkonnas.

2013. aasta lõpus kohtusime Vilniuses toimunud rahvusvahelisel konverentsil „School Leadership as an Impetus to Educational Policy Reforms“ Läti lastevanemate liikumise „Open Parents“ ning Leedu lastevanemate Liidu esindajatega – tekkis hea kontakt ning otsustasime alustada koostööd.

22 – 24 aprillil külastasid ELVL-i eespoolnimetatud organisatsioonide esindajad. Visiidi käigus külastasime erinevaid õppeasutusi, aga toimus ka kahepäevane seminar, mille käigus erinevate riikide esindajad tutvustasid üksteisele koolisüsteeme, aga ka enda saavutusi ja muresid üldhariduse valdkonnas. Seminari lõpus sõlmisime koostöölepe – „Baltic Parents Alliance“ (BPA) ning otsustasime, et astume ühiselt Euroopa Lastevanemate Liidu (European Parents Association - EPA) liikmeks.

20 – 21. juunil viibis väike ELVL esindus vastukülaskäigul Lätis, kus osalesime Riias toimunud „Open Parents“ projekti lõpp-seminaril ning sellele järgnenud organisatsiooni suvepäeval Jūrmalas.

28 – 29. novembril osalesime Bucarestis toimunud EPA peaassambleel, kus tutvustasime teistele EPA-ga assotsieerunud organisatsioonidele BPA-d, aga rahvuslike liitude tegemisi. Meie esinemine võeti väga soojalt vastu ning meie soov liituda EPA-ga rahuldati. EPA põhikiri näeb ette, et taotlejale rakendatakse aastast „katseaega“, kus organisatsioon loetakse küll assotsieerunud liikmeks ning talle laienevad kõik EPA liikmetele kätte saadavad võimalused, selle aasta läbimisel ning liikmemaksu tasumisel võetakse taotleja täisliikmeks koos sellest tulenevate õiguste ja kohustustega.

5. Kokkuvõte

2014. aasta oli Eesti Lastevanemate Liidu jaoks väga edukas. 2015. aasta tundub kujunevat aga eelnevatest raskemaks/kasinamaks. Nimelt otsustas Hasartmängumaksu Nõukogu meie suurprojektide taotlusi mitte toetada, mistõttu peame aktiivseks tegutsemiseks otsima alternatiivseid rahastuskanaleid.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2014	31.12.2013	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	9 802	25 023	2
Nõuded ja ettemaksed	598	548	3
Kokku käibevara	10 400	25 571	
Kokku varad	10 400	25 571	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	28	796	5
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	0	14 647	
Kokku lühiajalised kohustused	28	15 443	
Kokku kohustused	28	15 443	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	10 128	8 560	
Aruandeaasta tulem	244	1 568	
Kokku netovara	10 372	10 128	
Kokku kohustused ja netovara	10 400	25 571	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2014	2013	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	88	260	
Annetused ja toetused	66 696	67 105	6
Tulu ettevõtlusest	3 663	2 502	7
Kokku tulud	70 447	69 867	
Kulud			
Mitmesugused tegevuskulud	-70 089	-67 704	8
Tööjõukulud	-115	-599	9
Kokku kulud	-70 204	-68 303	
Põhitegevuse tulem	243	1 564	
Intressikulud	1	4	
Aruandeaasta tulem	244	1 568	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2014	2013	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	243	1 564	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-50	639	
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-67 464	-66 320	
Laekunud intressid	1	4	
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	52 049	29 740	
Kokku rahavood põhitegevusest	-15 221	-34 373	
Kokku rahavood	-15 221	-34 373	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	25 023	59 396	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-15 221	-34 373	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	9 802	25 023	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2012	8 560	8 560
Aruandeaasta tulem	1 568	1 568
31.12.2013	10 128	10 128
Aruandeaasta tulem	244	244
31.12.2014	10 372	10 372

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Lastevanemate Liit 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Eesti Lastevanemate Liit tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ning lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud tegevuskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Finantskohustused

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Saadud sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Vastavat kohustust kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Tulud

Tulu osutatud teenustest kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja tulek kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriolukordadele.

Seotud osapooled on osahingu juhatus ning nende lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2014	31.12.2013
Kassa	19	19
Swedbank	9 783	25 004
Kokku raha	9 802	25 023

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2014	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	39	39	4
Ostjatelt laekumata arved	39	39	4
Nõuded seotud osapoolte vastu	516	516	10
Ettemaksed	43	43	
Tulevaste perioodide kulud	43	43	
Kokku nõuded ja ettemaksed	598	598	

	31.12.2013	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	32	32	4
Ostjatelt laekumata arved	32	32	4
Nõuded seotud osapoolte vastu	516	516	10
Kokku nõuded ja ettemaksed	548	548	

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu (eurodes)

	31.12.2014	31.12.2013
Ostjatelt laekumata arved	39	32
Kokku nõuded ostjate vastu	39	32
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded		
Ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded	40	0
Lootusetuks tunnistatud nõuded	-40	0
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi lõpuks	0	0

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2014	12 kuu jooksul	Lisa nr
Saadud ettemaksed	18	18	
Tulevaste perioodide tulud	12	12	
Muud saadud ettemaksed	6	6	
Tasumata kuluaruanded	10	10	10
Kokku võlad ja ettemaksed	28	28	

	31.12.2013	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	767	767	
Saadud ettemaksed	19	19	
Muud saadud ettemaksed	19	19	
Tasumata kuluaruanded	10	10	10
Kokku võlad ja ettemaksed	796	796	

Lisa 6 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2014	2013
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	66 696	67 105
Kokku annetused ja toetused	66 696	67 105
sh eraldis riigieelarvest	64 823	67 105
Välisriikide institutsioonid	1 873	0

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2014	2013
Rahaline annetus	66 696	67 105
Kokku annetused ja toetused	66 696	67 105

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2014	2013
Koolituste müük	3 663	2 502
Kokku tulu ettevõtlusest	3 663	2 502

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2014	2013
Üür ja rent	2 622	870
Mitmesugused bürookulud	0	33
Uurimis- ja arengukulud	0	5 050
Lähetuskulud	1 146	332
Koolituskulud	156	0
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	40	0
Juhtimis- ja koolitusteenus	29 999	29 002
Jaotusmaterjalid	3 715	2 806
Transpordikulu	8 111	5 547
Toitlustus	6 572	0
Ürituste korralduse teenus	12 479	17 027
Raamatupidamisteenus	934	650
Reklaami kulu	3 369	6 135
Pangateenus	23	18
IT teenused	920	224
Muud	3	10
Kokku mitmesugused tegevuskulud	70 089	67 704

Lisa 9 Tööjõukulud

(eurodes)

	2014	2013
Palgakulu	86	447
Sotsiaalmaksud	29	152
Kokku tööjõukulud	115	599
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	0	599

Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2014	31.12.2013
Füüsilisest isikust liikmete arv	25	1 555

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2014		31.12.2013	
	Nõuded	Kohustused	Nõuded	Kohustused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	516	10	516	10

2013	Ostud
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	2 174

Juhatuse liikmele on antud avanssi kuludeks 516 eurot (vt lisa 3); tasumata kuluaruandeid on 10 eurot (vt lisa 5).

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.06.2015

Eesti Lastevanemate Liit (registrikood: 80046358) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
AIVAR HALLER	Juhatuse liige	09.06.2015
VALDEK ROHTMA	Juhatuse liige	09.06.2015
ENN KIRSMAN	Juhatuse liige	10.06.2015

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Muude mujal liigitamata organisatsioonide tegevus	94999	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5163476
E-posti aadress	liit@laps.ee
Veebilehe aadress	www.laps.ee